

Položka rozpočtu	MJ	množství	jednotková cena	cena celkem	cena s DPH
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro část chodníku a schodiště s přemístěním výkopku	m3	10,6	59,5	631 Kč	763 Kč
Hloubení rýh š do 600mm	m3	5,2	1220	6 344 Kč	7 676 Kč
Schodišťová konstrukce ze ŽB tř.C 16/20	m3	2,67	2960	7 903 Kč	9 563 Kč
Výztuž schodišťové konstrukce	t	0,21	24900	5 229 Kč	6 327 Kč
Zřízení bednění schodiště	m2	7,6	540	4 104 Kč	4 966 Kč
Odstranění bednění schodiště	m2	7,6	88	669 Kč	809 Kč
Osazení ŽB schodišťových stupňů	m	10,5	371	3 896 Kč	4 714 Kč
Schodišťový stupeň betonový Best-canto 315/170/300	ks	35	202	7 070 Kč	8 555 Kč
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.150mm	m2	10,3	3608	37 162 Kč	44 967 Kč
Kladení zámkové dlažby tl. 60mm chodníku, barva přírodní (BEST-klasico)	m2	10,3	196	2 019 Kč	2 443 Kč
Dlažba betonová tl.60mm, barva přírodní	m2	10,3	294	3 028 Kč	3 664 Kč
Opěrná stěna z betonových tvarovek BEST výšky 1,25m	m3	1,42	178	253 Kč	306 Kč
Tvarovky opěrné stěny BEST ztracené bednění 200mm	ks	72	74	5 328 Kč	6 447 Kč
Izolace proti zemní vlhkosti stěn nopovou folií (fondaline)	m2	9,5	501	4 760 Kč	5 759 Kč
Montáž svislé dopravní značky s betonovým základem	ks	4	220	880 Kč	1 065 Kč
Značka dopravní svislá výstražná reflexní	ks	4	888	3 552 Kč	4 298 Kč
Vodorovné dopravní značení bílé	m2	26	234	6 084 Kč	7 362 Kč
Montáž zábradlí schodišťové z trubek	m	4,8	185	888 Kč	1 074 Kč
Ocelové prvky zábradlí včetně povrchové úpravy	kg	35	85	2 975 Kč	3 600 Kč
Geodetické práce	ks			20 000 Kč	24 200 Kč
Projektční práce včetně inženýrské činnosti	ks			65 000 Kč	78 650 Kč
Celkem				187 774 Kč	227 206 Kč